
To:

1286125

Cc:

sjjsolutions.com]; @sjjsolutions.com[IERELEN @sjjsolutions.com]

[512 laEaIE oon
Sent: Fri 3/19/2021 4:18:55 PM

Subject: RE: Leveringen Zero Residual producten komende 8 weken

Received: Fri 3/19/2021 4:18:54 PM

Beste [IN

#0)@sjjsolutions.com [eis

@rivm.nl];

Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 09:07

Aan: BEE erivm n>; JEiv n>
Onderwerp: FW: Leveringen Zero Residual producten komende 8 weken

Hoi,

Kan een van jullie aan SJJ antwoorden ajb?

Groet

Sent: woensdag 17 maart 2021 15:49

@rivm.nl>

@rivm.nl>;BEE siisolutions.com; rivm.nl>

Subject: RE: Leveringen Zero Residual producten komende 8 weken

lk zou graag een update willen geven m.h.t. de eerste levering volgende week.

Inmiddels hebben wij contact gehad met| 512 WH logistiek de eerste 2 zendingen zullen niet van extra transportbeveiliging
worden voorzien.

Qua productie hebben wij te maken gehad met een tegenvaller, een aantal verpakkingen zijn afgekeurd, wij gaan er vanuit

volgende week woensdag het volgende uit te gaan leveren:

Spuiten:

Om aanIEE tuks te voldoen zouden wij graaglEXBl stuks uit de volgende lot willen leveren:

. dit kunnen wij op een aparte pallet plaatsen (zijn 4 cartons aE tuks), 1 EU pallet

Naalden:

TT

Totaal aantal pallets: JEU pallets

Mogen wij enkel producten met hetzelfde Lot-nummer op een pallet plaatsen?

Andere zaken;
* We krijgen medio volgende week al een grote batch naalden binnen en zouden eventueel vrijdag al [EEE tra kunnen

leveren, maar ik kan me voorstellen dat jullie ze liever pas met de zending van de week daarna willen ontvangen.
* Graag zouden wij willen vragen om de zending vanEE spuiten enBEd rzalden één dag op te schuiven, i.p.v. 30 maart

willen wij deze op 31 maart uitleveren



1286125

O Eventueel kunnen wij met deze zending al extra naalden meeleveren; we zoudenEEextra kunnen uitleveren, wij

horen graag.

lk wacht uw reactie even af en zal dan alle informatie naar sturen m.b.t. de Lotnummers, aantal pallets, etc...

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

4% SJJ Solutions

Schipholweg 55 (unit ERE | 2316 ZL Leiden — The Netherlands |

Sent: Monday, March 8, 2021 3:09 PM

@sjjsolutions.com; rivm.nl>

Subject: RE: Leveringen Zero Residual producten komende 8 weken

Dank voor deze update.

Voor de twee leveringen van maart:

We geven de voorkeur om de [EXER puiten de 24° te ontvangen. We hebben dan liever een groter aantal spuiten

eerst, dan dat de naalden per datum precies matchen, zolang de sets binnen de kalendermaand maar matchen.

Voor april:
We hebben het liefst één levering per maand (in het contract staat dan ook een totaal van vijf leveringen). Om

goed op te starten gaan we nu dus akkoord met twee leveringen in de eerste maanden maar dat is wel het

maximum. Daarom kunnen we het zo doen: op de order komt voor levering op 6 april sets te staan en voor

30 april [EER sets. De werkelijke tweede leverdatum in april kan dan i.o.m. rivm.nl

vervroegd worden.

Is het gelukt met de eerste factuur? Mocht je nog vragen hebben, laat het vooral weten.

Er dient aan onze kant veel voorbereid worden voor de leveringen, o0.a. transportbegeleiding. Zou je daarom tijdig
contact willen opnemen met rivm.nl over de leveringen in maart?

Bedankt!

Met vriendelijke groet,
5.1.2e | 51.2e 51.2¢

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

PostvakJi | kamer [ERED
28

rivm.nl

http://www.rivm.nl

aanwezig;| 5.1.2e

www.rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag



1286125

From sjjsolutions.com>

Sent: maandag 8 maart 2021 14:42

Drivm.nl>

Ce: @rivm.nl>; a siisolutions.com; EER EXER rivm.nl>

Subject: RE: Leveringen Zero Residual producten komende 8 weken

Excuses voor mijn late reactie.

M.b.t. uw email van dd. 2 maart kunnen het we volgende mededelen;

We krijgen volgende week de eerste|J EXER naalden binnen, vervolgens komt er een week later al een grotere zending naalden

binnen.

Echter kunnen we hierdoor niet met zekerheid zeggen of we 24 maart | EEEhazalden kunnen uitleveren, aangezien we qua

inklaring afhankelijk zijn van de terminal op Schiphol en snelheid van de douane.

Voor maart komt dit op het volgende neer:

Datum: Aantal spuiten: antal naalden:

24 maart:

30 maart:

Indien jullie het liefst willen dat we 1-op-1 uitleveren, dan zouden we 24 maart [RB complete sets uitleveren en op 30 maart|ERRIY
complete sets.

Voor april zijn de eerste 2 leveringen bevestigd BE ets enEEH sets), het klopt inderdaad dat er nog [ERR xtra sets geleverd

moeten worden.

Zoals het nu lijkt kunnen wij deze pas op 30 april uitleveren, dit heeft namelijk betrekking op de levering van deEEBpuiten, wij

zijn echter nog in gesprek met onze producent om de spuiten eerder klaar te hebben.

Wij krijgen hier deze week meer duidelijkheid over en zullen jullie hierover op de hoogte brengen, zodat de PO aangemaakt kan

worden.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

SJ) Global B.V. / SJ) Solutions B.V.

Schipholweg 55 (unit EES | 2316 ZL Leiden — The Netherlands |

Sent: Monday, March 8, 2021 1:09 PM

Subject: RE: Leveringen Zero Residual producten komende 8 weken

Ik heb geloof ik nog geen antwoord langs zien komen op onderstaande vragen van vorige week?

Het aanmaken van de order van april hangt hier nog op. We horen het graag.

Met vriendelijke groet,



1286125

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

PostvakJi | kamer | EXES

aanwezig: 5.1.2e

www.rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag

From: JAF

Sent: dinsdag 2 maart 2021 18:09

5.1.2e 5.1.2e @sjjsolutions.com>To

Cc: < @rivm.nl>;BEE esiisolutions.com; rivm.nl>

Subject: RE: Leveringen Zero Residual producten komende 8 weken

We hebben naar je voorgestelde leverschema gekeken:

Datum: Aantal spuiten:

17 maart:

24 maart:

30 maart:

6 april:

20 april:

We zouden voor maart graag de eerste en tweede levering combineren.

Dus:

24 mer

I30 maart] stuks

Voor april zijn twee leveringen in orde op de voorgestelde data, maar het totaal komt niet overeen met het aantal in

het leverschema in het contract, dus IEEE
Op welke datum van de twee in april komen de ontbrekende || EXER er nog bij? Wanneer je dat doorgeeft, maken

we de inkooporder voor april aan.

Bij ‘stuks” bedoel ik sets, dus matchende aantallen naalden bij de spuiten. Heb je er zicht op of dit inderdaad het

geval is?

Met vriendelijke groet,
5.1.28 £512

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)



1286125

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Postvak Ea | kamer |EXE]
M

rivm.nl

www.rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag

From: sijsolutions.com>

Sent: dinsdag 2 maart 2021 14:47

To: [EAFLEE EF @rivm.nl>

Cc: ERPS BAF @sjjsolutions.com

Subject: RE: Leveringen Zero Residual producten komende 8 weken

peste [EXE
Bedankt voor uw bericht.

Ik had online inderdaad al op tradeinterop.com/rivm gekeken en heb inmiddels een account aangemaakt.
Het ziet er allemaal rechttoe rechtaan uit.

Ik wacht jullie inkooporder af en zal dan per mail een factuur naar jullie sturen (ik neem aan dat op de inkooporder het

inkoopopdrachtnummer en wellicht de kostenplaats en klant orderregelnr. (zag ik op de Portal staan) vermeld staan waar ik naar

kan verwijzen).

Met vriendelijke groet,

SJ) Global B.V.

Schipholweg 55 (unit | 2316 ZL Leiden — The NetherlandsTEE

Sent: Tuesday, March 2, 2021 11:14 AM

To

Cc: BEL BARE @sjjsolutions.com

Subject: RE: Leveringen Zero Residual producten komende 8 weken

Vandaag kun je vanuit ons de inkooporder verwachten. De algemene betaalinstructies staan daar op. Ik kopieer ze hier

even:

LET OP! Facturen warden door het RIVM alleen in behandeling genomen, indien deze elektronisch in XML formaat

aan

het RIVM via een van de op www.tradeinterop.com/rivin genoemde manieren of via Digilnkoop of Digipoort zijn

ingediend en indien op de factuur het inkoopopdrachtnummer van het RIVM staat, waarop de factuur betrekking
heeft.

Voor vragen hierover of over de betaling van de facturen:
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Deze instructies gelden voor de restant betaling achteraf. Dus de factuur na levering dient ingediend te worden in het

Portal.

Voor de vooruitbetaling van 25% hanteren we echter een andere manier: we ontvangen graag een factuur per mail in

PDF formaat. Die mag naar mij JENS enEEG iv ni.

hoeft bij dit soort e-mails, als alles verder volgens afspraak gaat, niet meer in cc.

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Postvak JE kamer [BEY

M

rivm.nl

http://www.rivm.nl

www.rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag

From JIE EEE ¢siiso!utions.com>
Sent: vrijdag 26 februari 2021 10:24

To: @rivm.nl>

Cc: BAPE) ERE @rivm.nl>; [EI @siisolutions.com
Subject: Leveringen Zero Residual producten komende 8 weken

Wij zouden deze week bij u terug komen m.b.t de leveringen de komende de weken van de Zero Residual producten.

De exacte leverdatum van de naalden volgt volgende week, maar we kunnen alvast het volgende mededelen m.h.t. de spuiten.

Wij gaan er vooralsnog vanuit dat we de naalden kunnen matchen aan de spuiten.

Bijgaand is het leverschema dat we kunnen voorstellen:

Datum: Aantal spuiten:

17 maart:

24 maart:

30 maart:

6 april:

20 april:

Willen jullie dat we de 30 maart in één keer | EXEERstuks komen afleveren in Oss, of zijn jullie geinteresseerd om al eerder

deelleveringen te ontvangen?

Voor de levering in maart (o.b.v. een totaal vanEEEE op 30 maart) zouden wij graag een factuur willen opstellen m.b.t. de

aanbetaling, jullie sturen hiervoor een PO waarnaar wij in de factuur kunnen verwijzen?
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In clausule 9.3 staat omschreven hoe wij de facturen moeten indienen, ik zag o.a. dat ik hiervoor een account bij Tradeinterop

Portal moet aanmaken.

Ik zou graag de instructies willen ontvangen hoe ik de facturen kan indienen (de 25% aanbetalingen en 75% facturen na levering).

ps. moet ik bij deze en volgende emails mbt de leveringenBEN cen

Met vriendelijke groet,

2e

&% SJJ Solutions

Schipholweg 55 | 2316 ZL Leiden — The NetherlandsEE

Virus-free. www.avast.com

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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